SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

CERAMICA ANDINA CA

DIRECCION AV. 24 DE MAYO Y SIN INTERSECCION No. S/N BARRIO: SECTOR MONAY
EXPEDIENTE 171

RUC 0190002071001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.171.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0100060375 ABRIL IDROVO JAIME JUVENTINO

ECUADOR

125.4700

1702488998 ACOSTA ANDRADE JUAN BERNARDO

ECUADOR 8.1100

1790215326001 AGENCIAS Y REPRESENTACIONES FERRO.TE S.A.

0101854404 ALBORNOZ BARRERA MARGARITA ROSA

0990604851001 AGRICOLA RAMAR C.A. ECUADOR 536.9560

0190007510001 ALMACENES JUAN ELJURI CIA. LTDA.
0101090744 ALVAREZ MORENO ANTONIO

ECUADOR 32.8100

0100931252 ANTON IZA OLGA

ECUADOR 40.0900
0100263607 ARIZAGA CHACON LUCIA JIMENA DEL ROSARIO w 525.6360
1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR ECUADOR 2368.3880

0100000025 BORRERO VEGA ANTONIO ANDRES
0100017771 BORRERO VINTIMILLA ANTONIO ENRIQUE

ECUADOR 0.4200

6000040281 BOTTOME.D PETER

6000040282

1703527299

BOTTOME.D ROBERT
BRAVO CALLE LUIS SAGRADO

VENEZUELA

225.6200

VENEZUELA 225.6200
ECUADOR 34.4440

1711194330 BRAVO CUICHAN LUIS DANILO

ECUADOR

0.8500

1701791137

1700203639

BUSTAMANTE ESPINOSA JOSE RAFAEL
1790013235001 C.A. ECUATORIANA DE CERAMICA
CALISTO RUIZ MARIO HERNAN

0100648443 CANTOS SARMIENTO JUDITH DE LA NUBE

18.0000

0100814730

CASTRO ROMAN JORGE IVAN
0190002071001 CERAMICA ANDINA CA

0100027341 CHACON TORAL ANA ROSARIO

0100007525 CHACON TORAL OCTAVIO IGNACIO

ECUADOR

18.2380

0100151075

0100064807

1790084604001 CONFITECA C.A.

10.1080

0100766849 CORDERO CRESPO ELOISA FILOMENA
CORDERO DIAZ MARIA PRICILA

CORDOVA FIGUEROA CARMEN DORINDA

0101672889

0101016368

0102407210

0102409687

CRESPO CORDERO CARLOS RAMIRO
CRESPO CORDERO LUIS GUILLERMO

ECUADOR

17.9260

0100307594 CRESPO SEMINARIO ALVARO GUILLERMO HERNAN
CRESPO SEMINARIO ANA MARIA VIRGINIA TERESA

CRESPO VEGA MARIA AUGUSTA

0100067164

0100220912

0100152545

9999999999999

CRESPO VEGA ROBERTO MARCELO

459.0700

SE-Q-00001189 DORAL DEVELOPMENT S.A. PANAMA 680.2160




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

0100331990 DORFZAUN HAHN KURT ALEMANIA 0.1300

0903913200 DOUMET ANTON JUAN ECUADOR 7.0720

ELANHOLD S. A.
ELJURI ANTON JUAN GABRIEL

0600040292 ECUADOR 10.5740

0190372235001 ECUADOR 568.5420

0101083608 ECUADOR 69.6160

0100042639 ECUADOR 68.9700

0100713049 ECUADOR 0.0100

0890099366001 INVEST BOLSA S.A. ECUADOR 2.3560

0903970929 LERQUE.G WLADIMIR ECUADOR 517.6080
[Foreeo oo e

3.9580

13.3820

25184.5120

83.3780

0.3300

86.1020

36.6580

0.2600

oo

208.1400

148.7160

862.7900

0101236347 RAMIREZ MALO FAUSTO JOSE ECUADOR

0101236321 RAMIREZ MALO INES REBECA ECUADOR

79.7680
350.8040
0.7300

69.3500

0101894731 RAMIREZ ULLAURI JAVIER JOSE ECUADOR 3.8500

69.3400

69.3500
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NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

0101894723 RAMIREZ ULLAURI RICARDO MIGUEL ECUADOR 66.9020

86.1020

207.8480

8.3480

70.1740

17.5520

70.0100
273.3260

0100151083 TORAL VEGA RAQUEL ECUADOR

0100741552 TORRES CELLERI RUTH ELENA ECUADOR 8.3480
0101593242 TORRES GOMEZ MONICA ELIZABETH ECUADOR
0100255488 TORRES PALACIOS CECILIA MARIA DE LOUDES ECUADOR

91.0000

0.6200
97.2440

1244.4080

[ULLAURIORAMAS RUTHMEROEDESS |
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111.5120

10.1560
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20.9100

100.5000

20.7020

20.7020

0900860347 VINUEZA MOSCOSO JAIME RODRIGO ECUADOR 862.7900
0100211291 VIVAR CRESPO RAQUEL MAGDALENA ECUADOR 127.7200
0101758035 WEBSTER JARAMILLO LUCIA DEL SOCORRO ECUADOR 0.4960

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



